Bulunur,
Osmanlı Galatası (1453-1600), s. 91-98.

108 Evliyâ Çelebi, Yağkapanı (İbrahim Paşa) Camii’ni anlatırken caminin altında baştanbaşa zeytinyağı dükkânları
olduğunu yazmaktadır. Evliyâ Çelebi, Evliyâ Çelebi Seyahatnâmesi, 1. Kitap, s. 211.

109 Age., s. 212.
110 Galata Mahkemesi 580 Numaralı Sicil (H. 1221-1222 / M. 1806-1808), haz. Yılmaz Karaca, Mümin Yıldıztaş,

Kültür AŞ, İstanbul 2019, s. 267, hüküm no 383.
111 Evliyâ Çelebi, Evliyâ Çelebi Seyahatnâmesi, 1. Kitap, s. 213.
112 Polanyalı Simeon, Polonyalı Simeon’un Seyahatnamesi 1608-1619, s. 12.
113 Evliyâ Çelebi, Evliyâ Çelebi Seyahatnâmesi, 1. Kitap, s. 213.

993 – 995 / M. 1585 – 1587), haz. Baki Çakır,

Ayşe Seyyide Adıgüzel, Zeynep Trabzonlu, Hilal Kazan, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Araştırmaları
Merkezi, İstanbul 2011.

Freely, John, Evliyâ Çelebi’nin İstanbulu, çev. Müfit Günay, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2003.
Galata Mahkemesi 580 Numaralı Sicil (H. 1221-1222 / M. 1806-1808), haz. Yılmaz Karaca, Mümin

Yıldıztaş, Kültür AŞ, İstanbul 2019.
Galland, Antoine, İstanbul’a Ait Günlük Anılar (1672-1673), II, çev. Nahid Sırrı Örik, Türk Tarih Kurumu

Yayınları, Ankara 1998.
Gedikli, Fethi, Osmanlı Şirket Kültürü, İz Yayıncılık, İstanbul 1998.
Gerlach, Stephan, Türkiye Günlüğü 1577-1578, II, çev.